АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню России

В связи с празднованием в Российской Федерации Дня России,
согласно Постановлению Верховного Совета РФ от 11 июня 1992 г. № 2981-I
«О праздничном дне 12 июня»:

1. У твердить план проведения праздничных мероприятий,
посвященных Дню России (приложение № 1 ).

2. Провести 12-13 июня 2018г. XI Всероссийский фестиваль-конкурс
народного искусства «Хранители наследия России», посвященный Дню
России, на территории городского округа Красногорск (далее - Фестиваль).

3. Утвердить состав Оргкомитета Фестиваля (приложение № 2).
4. Утвердить план проведения Фестиваля (приложения № 3).
5. У твердить план подготовки праздничных мероприятий,

посвященных Дню России (приложение №4).
6. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение

праздничных мероприятий, посвященных Дню России (приложение № 5).
7. Начальнику управления бухгалтерского учета и отчетности -

главному бухгалтеру администрации городского округа Красногорск
Филаткиной С. Н. произвести выплаты согласно утвержденной смете.

8. Контроль за выполнением распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск по
социальной сфере Тельбухова И.А.

Глава
городского округа Красногорск

Г.М. Ковалева

8( 495)563-31-74

Р.Ф. Хабиров

003676